

**KULCS-SOFT Nyrt.**  
**Féléves jelentés**  
**2020. 06.30.**

Jóváhagyta a Kulcs-Soft Nyrt. Igazgatósága  
2020. augusztus 26-án

## Vezetőségi jelentés

2020. első felében a COVID-19 világjárvány jelentős hatást gyakorolt életünk minden területére. A koronavírus okozta gazdasági helyzetben a technológia cégek képesek leginkább stabilitásukat megőrizve, ügyfélkörüket tovább bővítve, megerősödve tovább vinni üzleti tevékenységüket. Kulcs-Soft Nyrt. többtízezer fizetős ügyfele, online rendszereinek felhasználói gazdasági vállalkozásuk ügyviteli, könyvelési és bérszámfejtési alapját a termékeinkkel valósítják meg és tesznek eleget törvényi kötelezettségeiknek. Ez hosszútávon stabil bevételi és eredményességi bázist biztosít számunkra.

A Kulcs-Soft Nyrt. sikeresen hajtotta végre működésének átalakítását a korlátozások életbelépése előtt. Több hetes előkészítő munkát követően Társaságunk 2020.03.18-tól 2020.05.18-ig átállt a teljes otthoni munkavégzésre. Minden alap működési folyamatot teszteltünk, az átállás és az üzemszerű működés zökkenőmentes volt. A Társaság hagyományos és online termékeit több, mint 80.000 hazai vállalkozás választotta az elmúlt évek során, és bizonyítottuk, hogy kritikus időszakokban is képesek vagyunk ellátni az Ügyfelek kiszolgálását.

A megváltozott piaci környezet ellenére Társaságunk sikerrel teljesítette a célkitűzéseit.

- A Kulcs-Soft Nyrt. fennállásának 30. évfordulóján, 2019-ben kötelezettséget vállalt, hogy 30.000 vállalkozás számára ingyenesen hozzáférhetővé teszi a BizXpert online számlázó szoftverét. A regisztráltak száma átlépte ezt a szintet, így a 2019-es záróadatokhoz képest közel 2,5-szeresére növelte új online ügyfeleinek számát.
- Az első félév végére új könyvelőcsomaggal jelentünk meg a piacon, mely funkcionalitásában és programkínálatban tágabb lehetőségeket biztosít a könyvelők számára.
- Számlázó szoftverek tekintetében 2020. július 1-től bővített online NAV adatszolgáltatás vált kötelezővé (minden belföldi ügyletre és belföldön nyilvántartásba vett adóalany részére kibocsátott számláról adatot kell szolgáltatni). A törvényi változásokat sikeresen átvezettük, Társaságunk egyedüli piaci szereplőként képes hagyományos számlázó és készletkezelő, valamint online számlázó és készletkezelő megoldásokat nyújtani. Legyen az ingyenes, havidíjas vagy licenz vételi konstrukció.

A Kulcs-Soft Nyrt. 2020. I. félév főbb gazdasági adatai:

Megnevezés	konzolidált eredmény kimutatás (eFt)	egyedi eredmény kimutatás (eFt)
Összes működési bevétel	969 112	964 766
Összes működési ráfordítás	685 586	683 131
<b>Üzleti tevékenység nyeresége</b>	<b>350 505</b>	<b>348 614</b>
<b>IDŐSZAK NYERESÉGE</b>	<b>293 817</b>	<b>291 926</b>

Társaságunk 2017. évtől az IFRS nemzetközi számviteli előírásainak megfelelően készíti el beszámolóját. A jelentés összehasonlíthatósága érdekében mind a beszámolási időszak, mind pedig az előző időszak adatai megfelelnek a vonatkozó IFRS szabályoknak.

## Egyedi teljes átfogó eredmény kimutatása

Egyedi teljes átfogó eredmény kimutatása IFRS szerint (adatok ezer forintban)	Jegyzet	2020.01.01-2020.06.30	2019.01.01-2019.06.30	2020/2019 index
Árbevétel	3	964 178	826 174	116,70%
Egyéb működési bevétel	4	588	14 738	
<b>Összes működési bevétel</b>		<b>964 766</b>	<b>840 912</b>	<b>114,73%</b>
Saját előállítású eszközök aktivált értéke	5	66 979	49 242	136,02%
Anyagjellegű ráfordítások	6	7 977	11 013	72,43%
Személyi jellegű ráfordítások	6	354 062	353 814	100,07%
Értékcsökkenés és értékvesztés	6	116 765	103 669	112,63%
Egyéb működési költségek és ráfordítások	6	204 327	188 321	108,50%
<b>Összes működési ráfordítás</b>		<b>683 131</b>	<b>656 817</b>	<b>104,01%</b>
<b>Üzleti tevékenység nyeresége / vesztesége (-)</b>		<b>348 614</b>	<b>233 337</b>	<b>149,40%</b>
Pénzügyi bevételek	7	1 792	1 208	
Pénzügyi ráfordítások	7	29 604	3 526	
<b>Pénzügyi műveletek nyeresége / vesztesége</b>		<b>-27 812</b>	<b>-2 318</b>	
<b>Adózás előtti nyereség / veszteség (-)</b>		<b>320 802</b>	<b>231 019</b>	<b>138,86%</b>
Nyeréségadó	8	29 061	19 352	
Halasztott adó	8	-185	1 443	
<b>IDŐSZAK NYERESÉGE / VESZTESÉGE (-)</b>		<b>291 926</b>	<b>210 224</b>	<b>138,86%</b>
<b>Egyéb átfogó jövedelem</b>	9	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>IDŐSZAKI ÖSSZES ÁTFOGÓ JÖVEDELEM</b>		<b>291 926</b>	<b>210 224</b>	<b>138,86%</b>

Az **összes működési bevétel 14,73 %-kal** (124 mFt) **magasabb** az előző év első félévéhez képest.

- A 2020. első félévben Társaságunk *árbevétele* 16,7%-kal növekedett (138 mFt). A gazdasági körülmények ellenére növeltük saját termék értékesítésünket (14 mFt), emelkedett support és szolgáltatási bevételünk (113 mFt), és sikeresen vezettük be online Akadémia programunkat (11 mFt).
- *Egyéb működési bevétel* soron a kapott késedelmi kamatozat, kártérítéseket és a különféle egyéb bevételeket mutatjuk ki. 2020. első félévében kimutatott 588 eFt gépjármű értékesítés nyereségéből és egyéb bevételekből adódik.

2020. első félévében a tavalyi azonos időszakinál **36 %-kal magasabb**, mindösszesen 67 mFt **szoftverfejlesztési költséget aktiváltunk**. A meglévő termékeink folyamatos fejlesztése mellett folytatódott új, 4. generációs szoftverünk fejlesztése is.

**Az összes működési ráfordítás 4 %-kal (26 mFt) növekedett.**

- Az *anyagjellegű ráfordítások* szintje 27,6 %-kal (3 mFt) alacsonyabb.
- A *személyi jellegű ráfordítások* azonosak a bázis időszakéval.
- A tárgyfélévben *elszámolt értékcsökkenés és értékvesztés* 12,6 %-os (13 mFt) emelkedését egyrészt a saját szellemi termékek állománynövekedése és az egyéb beruházások miatt elszámolt értékcsökkenés (5 mFt), másrészt a lízingelt eszközállomány növekedése és arra elszámolt értékcsökkenés okozta (8 mFt).
- Az *egyéb működési költségek és ráfordítások* 8,5 %-kal (16 mFt) magasabbak a 2019. félévi értéknél. Ennek fő oka, hogy az igénybe vett szolgáltatások (15,5 mFt) és Adók, illetékek, hozzájárulások (2,6 mFt) emelkedtek, míg az egyéb szolgáltatások (1,3 mFt), valamint anyagjellegű ráfordítások (975 eFt) csökkentek.

Az összes működési bevétel (14,7 %) és saját előállítású eszközök aktivált értéke (36 %) növekedése mellett az összes működési költség és ráfordítás (4 %) kisebb mértékben növekedett, így Társaságunk a 2019. félévi 233 337 eFt-hoz képest **49 %-kal magasabb**, 348 614 eFt **üzemi nyereséget ért el**.

2020. első félévben összességében a **pénzügyi műveletekre 27,8 mFt veszteséget** számoltunk el. A veszteség fő összetevője az € alapú bérleti díjak átértékelésének és egyéb devizás ügyleteknek az árfolyamvesztesége (29,6 MFt), melyet mérsékeltek a kapott kamatok és devizás ügyletek árfolyamnyeresége (1,8 MFt).

Az adófizetési kötelezettség teljesítése után 2020. első félévben az **időszak nyeresége** 291 926 eFt, amely **38,86 %-kal magasabb**, mint a 2019. első félévi 210 224 eFt.

Az **időszaki összes átfogó jövedelem** 2020. és 2019. első félévben egyezik az időszak nyereségével.

## Konzolidált teljes átfogó eredmény kimutatása

Konzolidált teljes átfogó eredmény kimutatása IFRS szerint (adatok ezer forintban)	Jegyzet	2020.01.01- 2020.06.30	2019.01.01- 2019.06.30	2020/2019 index
Árbevétel	3	968 524	835 472	115,93%
Egyéb működési bevétel	4	588	14 738	
<b>Összes működési bevétel</b>		<b>969 112</b>	<b>850 210</b>	<b>113,99%</b>
Saját előállítású eszközök aktivált értéke	5	66 979	49 242	136,02%
Anyagjellegű ráfordítások	6	7 977	11 013	72,43%
Személyi jellegű ráfordítások	6	354 062	353 814	100,07%
Értékcsökkenés és értékvesztés	6	116 765	103 669	112,63%
Egyéb működési költségek és ráfordítások	6	206 782	191 175	108,16%
<b>Összes működési ráfordítás</b>		<b>685 586</b>	<b>659 671</b>	<b>103,93%</b>
<b>Üzleti tevékenység nyeresége / vesztesége (-)</b>		<b>350 505</b>	<b>239 781</b>	<b>146,18%</b>
Pénzügyi bevételek	7	1 792	1 208	
Pénzügyi ráfordítások	7	29 604	3 526	
<b>Pénzügyi műveletek nyeresége / vesztesége</b>		<b>-27 812</b>	<b>-2 318</b>	
<b>Adózás előtti nyereség / veszteség (-)</b>		<b>322 693</b>	<b>237 463</b>	<b>135,89%</b>
Nyerésadó	8	29 061	19 352	
Halasztott adó	8	-185	1 443	
<b>IDŐSZAK NYERESÉGE / VESZTESÉGE (-)</b>		<b>293 817</b>	<b>216 668</b>	<b>135,61%</b>
<i>anyavállalat tulajdonosaira jutó</i>		<i>293 817</i>	<i>216 668</i>	
<i>nem kontrolláló érdekeltségre jutó</i>		<i>0</i>	<i>0</i>	
<b>Egyéb átfogó jövedelem</b>	9	<b>681</b>	<b>9</b>	
<b>IDŐSZAKI ÖSSZES ÁTFOGÓ JÖVEDELEM</b>		<b>294 498</b>	<b>216 677</b>	<b>135,92%</b>

A konszolidált összes működési bevétel **14 %-kal** (19 mFt) **magasabb** az előző félévhez képest.

- A 2020. első félévben Társaságunk *konzolidált árbevétele* 15,9%-kal növekedett (133 mFt). A gazdasági körülmények ellenére növeltük saját termék értékesítésünket (9 mFt), emelkedett support és szolgáltatási bevételünk (113 mFt), és sikeresen vezettük be online Akadémia programunkat (11 mFt).
- Egyéb működési bevétel* soron a kapott késedelmi kamatokat, kártérítéseket és a különféle egyéb bevételeket mutatjuk ki. 2020. első félévében kimutatott 588 eFt gépjármű értékesítés nyereségéből és egyéb bevételekből adódik.

2020. első félévében a tavalyi azonos időszaknál **36 %-kal magasabb**, mindösszesen 67 mFt **szoftverfejlesztési költséget aktiváltunk**. A meglévő termékeink folyamatos fejlesztése mellett folytatódott új, 4. generációs szoftverünk fejlesztése is.

A konszolidált összes működési ráfordítás **3,9 %-kal** (26 mFt) **növekedett**.

- A konszolidált anyagjellegű ráfordítások szintje **27,6 %-kal** (3 mFt) **alacsonyabb**.
- A konszolidált személyi jellegű ráfordítások azonosak a bázis időszakéval.
- A tárgyfélévben *konszolidáltan elszámolt értékcsökkenés és értékvesztés* **12,6 %-os** (13 mFt) emelkedését egyrészt a saját szellemi termékek és az egyéb beruházások miatti állománynövekedés kapcsán elszámolt értékcsökkenés (5 mFt), másrészt a lízingelt eszközállomány bővülése és arra elszámolt értékcsökkenés okozta (8 mFt).
- A konszolidált egyéb működési költségek és ráfordítások **8,1 %-kal** (15,6 mFt) **magasabbak** a 2019. félévi értékénél. Ennek fő oka, hogy az igénybe vett szolgáltatások (15,1 mFt) és Adók, illetékek, hozzájárulások (2,6 mFt) emelkedtek, míg az egyéb szolgáltatások (1,3 mFt), valamint anyagjellegű ráfordítások (975 eFt) csökkentek.

A konszolidált összes működési bevétel (14 %) és saját előállítású eszközök aktivált értéke (36 %) növekedése mellett az összes működési költség és ráfordítás (4 %) kisebb mértékben növekedett, így Társaságunk a 2019. félévi 239 781 eFt-hoz képest **46 %-kal magasabb**, 350 505 eFt **konszolidált üzemi nyereséget ért el**.

2020. első félévben összességében a **pénzügyi műveletekre 27,8 mFt veszteséget** számoltunk el. A veszteség fő összetevője az € alapú bérleti díjak ártértékelésének és egyéb devizás ügyleteknek az árfolyamvesztése (29,6 MFt), melyet mérsékeltek a kapott kamatok és devizás ügyletek árfolyamnyeresége (1,8 MFt).

Az adófizetési kötelezettség teljesítése után az **időszak konszolidált nyeresége** 293 817 eFt 2020. első félévben, amely **35,6 %-kal magasabb**, mint a 2019. első félévi 216 668 eFt.

A **konszolidált időszaki összes átfogó jövedelem** 2020. első félévben 294 498 eFt, mely **35,9%-kal magasabb** a 2019. első félévi 216 677 eFt-nál.

## Konzolidált pénzügyi helyzet kimutatása

Konzolidált pénzügyi helyzet kimutatása (mérleg) IFRS szerint	Jegyzet	2020.06.30	2019.12.31
<u>ESZKÖZÖK</u>		ezer forint	ezer forint
<u>Befektetett eszközök</u>			
Immateriális javak	10	578 840	552 067
Tárgyi eszközök	11	88 063	93 354
Használatijog eszközök		383 533	441 354
Befektetések leányvállalatban		0	0
Halasztott adókövetelések	8	0	0
Befektetési célú ingatlanok	12	0	0
Értékesíthető pénzügyi eszközök (AFS)	17	0	0
<b>Összes befektetett eszköz</b>		<b>1 050 436</b>	<b>1 086 775</b>
<u>Forgóeszközök</u>			
Készletek	13	1 663	948
Követelések	15,17	128 665	116 550
Követelések kapcsolt felekkel szemben	15,17,22	0	0
Eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi eszközök (FVTPL)	15	200 968	0
Nyereségadó követelések	8	5 594	0
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek	15,18	441 911	964 918
<b>Összes forgóeszköz</b>		<b>778 801</b>	<b>1 082 416</b>
<b>ÖSSZES ESZKÖZ</b>		<b>1 829 237</b>	<b>2 169 191</b>
<u>SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK</u>			
<u>Saját tőke</u>			
Jegyzett tőke	20	60 000	60 000
Tőketartalék		4 266	0
Eredménytartalék		299 883	546 063
Átértékelési tartalék (OCI)		699	18
Egyéb tartalék		-40	0
<b>Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke</b>		<b>364 808</b>	<b>606 081</b>
Nem kontrolláló érdekeltségre jutó saját tőke		0	0
<b>Összes saját tőke</b>		<b>364 808</b>	<b>606 081</b>
<u>Hosszú lejáratú kötelezettségek</u>			
Céltartalékok	14	302	1 328
Nyereségadó kötelezettségek	8,21	0	7 764
Halasztott adó kötelezettségek	8	867	1 052
Éven túl esedékes lízing kötelezettségek		266 523	297 987
<b>Összes hosszú lejáratú kötelezettség</b>		<b>267 692</b>	<b>308 131</b>
<u>Rövid lejáratú kötelezettségek</u>			
Szállítók és egyéb kötelezettségek	15,21	1 061 008	1 124 642
Szállítók és egyéb kötelezettségek kapcsolat felekkel szemben	15,21,22	0	0
Éven belül esedékes lízing kötelezettségek		135 729	130 337
<b>Összes rövid lejáratú kötelezettség</b>		<b>1 196 737</b>	<b>1 254 979</b>
<b>ÖSSZES SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK</b>		<b>1 829 237</b>	<b>2 169 191</b>

A Társaság **konzolidált összes eszköz értéke 15,7 %-kal (340 mFt) csökkent.**

- *Befektetett eszközeink* 2020. első félévi záró könyv szerinti értéke 3,3 %-kal (36 mFt) alacsonyabb a 2019.évi zárónál.  
Immateriális javak könyv szerinti értéke 4,9 %-kal (27 mFt) növekedett, míg a Tárgyi eszközök könyv szerint értéke 5,7 %-kal (5 mFt) és Használati jog eszközök könyv szerinti értéke 13,1 %-kal (58 mFt) csökkent.
- *A forgóeszközök értéke* összességében 28,1 %-kal (303,6 mFt) alacsonyabb az előző évi zárónál. A követelések 10,4 %-kal (12,1 mFt), a készletek 75,4 %-kal (715 eFt), az eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi eszközök (201 mFt) és a nyereségadó követelések (5,6 mFt) magasabbak.  
A pénzeszközök 54,2 %-kal (523 mFt) csökkentek az osztalékfizetés következtében.



## Konszolidált Cash-Flow kimutatás

Konszolidált cash-flow kimutatás IFRS szerint (adatok ezer forintban)	Jegyzet	2020.01.01- 2020.06.30	2019.01.01- 2019.06.30
<b>Működési tevékenységek</b>			
-			
Eredmény adózás előtt		322 693	237 463
<i>Korrekciók</i>			
Elszámolt amortizáció	6		103 669
Céltartalék	14	116 765	-3 232
Nyereségadó	8	-1 026	-20 795
Eredményben elszámolt befektetésekből származó bevétel	10,11,15	-28 876	0
Egyéb pénzügyi művelettel nem járó tételek		-431	6 819
		18 333	
<i>Működő tőke változása</i>			
Szállítók és egyéb kötelezettségek változásai	15,21	-63 634	-189 844
Vevő és egyéb követelések változásai	15,17	-12 115	75 853
Készletek értékének változása	13	-715	1 257
Nyereségadó követelés változása	8	-13 543	4 217
Pénzügyi instrumentum (FVTPL) értékének változása	15	-200 968	0
<b>Működési tevékenységből származó pénzeszközváltozás</b>		<b>136 483</b>	<b>215 407</b>
<b>Befektetési tevékenységek</b>			
-			
Tárgyi eszközök, immateriális javak beszerzése	10,11	-60 151	-69 591
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése	10,11	4 031	0
Befektetési célú ingatlanok beszerzése	12	0	0
Befektetési célú ingatlanok értékesítése	12	0	0
Befektetett eszköz beszerzése	15	0	0
Befektetett eszköz értékesítése	15	0	0
Leányvállalat alapításával kapcsolatos pénzügyi áramlás		0	0
Saját részvény értékesítés		-3 560	0
<b>Befektetési tevékenységből származó pénzeszközváltozás</b>		<b>-59 680</b>	<b>-69 591</b>
<b>Finanszírozási tevékenységek</b>			
Jegyzett tőke befizetés	20	0	0
Fizetett osztalék	15,21	-539 997	-408 000
Lízing törlesztés		-60 479	-37 140
<b>Finanszírozási tevékenységből származó pénzeszközváltozás</b>		<b>-600 476</b>	<b>-445 140</b>
Árfolyam átváltási különbözet		666	4
<b>Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes nettó növekedés/csökkenés</b>		<b>-523 007</b>	<b>-299 320</b>
Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes egyenleg időszak elején	15,18	964 918	728 917
Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes egyenleg időszak végén	15,18	441 911	429 597
<b>Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes változása</b>		<b>-523 007</b>	<b>-299 320</b>

## Konzolidált saját tőke változás kimutatása

(adatok ezer forintban)

	Jegyzett Tőke	Eredmény- tartalék	Egyéb tartalék	Átértékelési tartalék (OCI)	Anyavállalat részvényeseire jutó saját tőke	Saját tőke összesen
<b>Egyenleg 2019. január 1-jén</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>	<b>409 289</b>	<b>-349</b>	<b>0</b>	<b>468 940</b>
2019. 1. félév átfogó eredmény	0	0	216 669	9	0	216 678
Osztalék	0	0	-408 000	0	0	-408 000
<b>Tulajdonosokkal folytatott, közvetlenül a saját tőkében megjelenített tranzakciók összesen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-408 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-408 000</b>
<b>Egyenleg 2019. június 30-án</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>	<b>217 958</b>	<b>-340</b>	<b>0</b>	<b>277 618</b>
Tárgyévi átfogó eredmény	0	0	544 774	367	0	545 141
Osztalék	0	0	-408 000	0	0	-408 000
<b>Tulajdonosokkal folytatott, közvetlenül a saját tőkében megjelenített tranzakciók összesen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-408 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-408 000</b>
<b>Egyenleg 2019. december 31-én</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>	<b>546 063</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>606 081</b>
2020. 1. félév átfogó eredmény	0	0	293 817	681	0	294 498
Osztalék	0	0	-539 997	0	0	-539 997
Saját részvény visszavásárlás	0	0	0	0	-3 560	-3 560
Saját részvény kiosztás munkavállalóknak	0	4 266	0	0	3 520	7 786
<b>Tulajdonosokkal folytatott, közvetlenül a saját tőkében megjelenített tranzakciók összesen</b>	<b>0</b>	<b>4 266</b>	<b>-539 997</b>	<b>0</b>	<b>-40</b>	<b>-535 771</b>
<b>Egyenleg 2020. június 30-án</b>	<b>60 000</b>	<b>4 266</b>	<b>299 883</b>	<b>699</b>	<b>-40</b>	<b>364 808</b>

2020.06.02-án a 2019.évi eredmény terhére kifizetett osztalék összege 539 997 eFt.

Kulcs-Soft Nyrt. - a piacon egyedülálló módon - fennállásának 30. évfordulóján ingyenes munkavállalói részvényprogramot indított. A program keretében a munkavállalók a társaságnál töltött minden év után 10 darab részvény megszerzésére lettek jogosultak. A Program eredményeként 2020. február hóban a munkavállalók – a munkaviszonyban töltött évek alapján – 10 és 230 darabszám közötti részvény juttatásban részesültek. A program elsődleges célja, hogy a Társaság eredményeiben történő részesedés útján, a munkavállalók teljesítménye és lojalitása hosszú távon is megerősítésre kerüljön.

## **Kibocsátó nyilatkozata**

A Kulcs-Soft Nyrt. (továbbiakban: Társaság) ezúton nyilatkozik arról, hogy a 2020. év első félévéről készített beszámolójának elkészítése során a Nemzetközi Számviteli Standardok Testülete (IASB) által elfogadott és kibocsátott, továbbá az európai közösségek bizottsága által elfogadott IFRS nemzetközi számviteli standardok előírásait alkalmazta.

A Társaság számviteli politikáját a működésének leginkább megfelelő módon alakította ki, és a jelentés összeállítása során a legjobb becsléseket vette figyelembe. A féléves beszámoló valós és megbízható képet ad a Társaság eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről.

A vezetőségi jelentés megbízható képet ad a Társaság helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket.

A féléves beszámoló adatai független könyvvizsgálóval nincsenek auditáltak.

Szabó Ervin  
Igazgatósági tag